PAGE
2

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 17.02.2011                                                                                                № 15 о/д
О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное приказом  Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 01 декабря 2009 года № 75 о/д
Во исполнения решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от
16 февраля 2011 года № 191 «О внесении изменений в Положение о размерах  и условиях оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 января 2008 года № 397, приказываю:
1. Повысить с 1 января 2011 года в 1,09 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное приказом  Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 декабря 2009 года № 75 о/д (далее - Положение), следующее изменение:

2.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                Л.Гродикова
С приказом ознакомлены:
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

Приложение № 1

к Положению о размерах и условиях                                             оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Финансовом отделе, утвержденному приказом Финансового отдела
муниципального     образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 17 февраля 2011 года № 15 о/д
Размеры должностных окладов лиц,                                                                         замещающих  должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Наименование должностей

Размер должностного оклада,   рублей
Высшие должности муниципальной службы

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский  муниципальный район»
             5770,00
Главные должности муниципальной службы

Заместитель руководителя
 Финансового  отдела муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

   4390,00
Руководитель структурного подразделения

Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

   4013,00
  Ведущие должности муниципальной службы

Консультант Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
   3011,00
Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
 2886,00
Ведущий специалист Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
          2632,00
Младшие должности муниципальной службы
Специалист 1 категории Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
            2507,00